MUNICI DEMO AZULPA LISTÁ
" Palácio 8 de Março "

Rua Cel. Joâo Manoel, n". 90 - CEP. 14730-000 - fone/fa-x: 0)<X-17- 3367-1254
CNPJ n'. 54.763.767 /0001-00 = Site: www.câmaÍamooteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaÍamonteâzul.sp.gov,br
Estado de São Paulo - Brasil

ATO DA MESA NO 015/2024

AME CÂMARA IPAL DE AZ LP ESTAD
LO ES A A E V

SEGUINTE ATO:

UTORIZA DO CA CIAL E TAMEN ALOR A
VER S PARA V A CIDAD O PRET
DI P TICIP VISITA DE ALIM N

PR

ARTIGO 10 - Fica AUTORIZADO à utilização do carro oÍicial e a concessão de
adianta
ALFRE

mento
DO PE

no valor de R$
RES CANTORI e I lrctENEAPÂRFÍirnAC tl DINH

300,00 (trezentos reais) aos Senhores JOSÉ
ôTô FÂí:HINI

vereadores da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista/SP, para participarem da
Visita no Banco de Alimentos SJRP - Avenida Feliciano Sales Cunha, no 180í, na
cidade de São José do Rio Preto/SP

ARTIGO 20 - As despesas decorrentes com a execuÇão deste Ato correrão
por conta de dotaçôes próprias, suplementadas se necessário.

ARTIGO 3" - Este Ato entra em vigor na data de sua publicaçáo, revogadas
as disposições em contrário.

Monte Azul Paulista/SP, 14 de junho de 2024.

FABIO JERO MARQUES JOSÉ P. CANTORI
idente Vice-Presidente

/)r?lat'
ELIEL PRIOLI

ío Secretário
So

S